

## **Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (č. stavby zhotovitele 11/2023)**

uzavřené dne 16.10.2023

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění  
(dále též „OZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími

### **I. Smluvní strany**

**Objednatel:**

Sídlo:

Statutární orgán:

IČ:

DIČ:

Město Přibyslav

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav

Martin Kamarád, starosta města

00268097

CZ 00268097

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) technických: .....

b) smluvních:

Martin Kamarád, starosta města

c) TDS .....

Telefon :

+420 569 430 837

E-mail :

kamaradm@pribyslav.cz

Bankovní spojení:

2101807160/2010 Fio banka

**Zhotovitel:**

Sídlo:

Statutární orgán:

IČ:

DIČ:

Stylstav s.r.o.

Křižanov 256, 594 51 Křižanov

Mgr. Kateřina Vaňharová, jednatel

26916096.

CZ26916096

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) technických:

Ing. Petr Dvořák

b) smluvních:

Mgr. Kateřina Vaňharová

Telefon:

566 542 054 / 777 232 044

E-mail:

info@stylstavkrizanov.cz

Bankovní spojení:

Oberbank AG, a.s., č. ú. 2271108864/8040

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k činnosti, které jsou předmětem plnění dle této smlouvy.

### **II. Předmět dodatku smlouvy**

1. Na základě smlouvy ze dne 16.10.2023, článku IV, bodu 3. se smluvní strany dohodly na změnách plnění stavby specifikovaných v příložených položkových rozpočtech, na uzavření Dodatku č. 1, kterým se mění:

Předmět plnění: vícepráce, méněpráce

A týkají se těchto prací:

ZS 01-01 Zasklívání

ZS 01-02 Prostorové lešení a zakrytí podlahy v prostoru tělocvičny

ZS 01-03 Záchytný systém

ZS 01-04 Ocelová konstrukce vyšší části střechy

ZS 01-05 Zateplení fasády

### III. Doba a místo plnění

1. Termín ukončení a předání díla:

do 21.09.2024

### IV. Cena díla

1. Celková cena díla dle článku IV. stávající smlouvy o dílo je dle znění tohoto dodatku stanovena následovně:

|                                                    |                        |
|----------------------------------------------------|------------------------|
| Původní cena bez DPH                               | 13 499 900,- Kč        |
| Cena dodatku č. 1 bez DPH                          | 1 379 900,- Kč         |
| <b>Nová sjednaná cena dle dodatku č. 1 bez DPH</b> | <b>14 879 800,- Kč</b> |
| DPH 21 %                                           | 3 124 758,- Kč         |
| <b>Cena celkem vč. DPH</b>                         | <b>18 004 558,- Kč</b> |

### V. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení shora citované smlouvy o dílo ze dne 16.10.2023 se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Dodatek č. 1 jako změna závazku ze smlouvy o dílo ze dne 16.10.2023 je uzavírán s odkazem a v souladu ust. § 222, zákona č. 134/2016 Sb.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že souhlasí se všemi ujednáními obsaženými v tomto dodatku a na důkaz toho jejich zástupci připojují vlastnoruční podpisy. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
4. Tento dodatek je nedílnou součástí stávající smlouvy.
5. Nedílnou přílohou tohoto dodatku jsou položkové rozpočty víceprací a méněprací.
6. Tento dodatek smlouvy č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
7. Tento dodatek č. 1 byl schválen Radou města Přibyslav dne 26. 6. 2024 usnesením č. 240/2024.

V Přibyslavi, dne 2. 9. 2024

V Křižanově, dne .....

ČESTO PŘIBYSLAV  
IČO 00268097  
echyňovo náměstí 1  
582 22 Přibyslav  
-1-

za objednatele:

Martin Kamarád,  
starosta města Přibyslav

za zhotovitele:

Mgr. Kateřina Vaňharová  
jednatel Stylstav s.r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-005  
Stavba: Příbyslav - Oprava sportovní haly

KSO: 802 23 7  
Místo: Ulice Česká

CC-CZ: 12651  
Datum: 04.06.2024  
CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel:  
Město Příbyslav

IČ: 00268097  
DIČ:

Zhotovitel:  
Stylstav s.r.o., Křižanov 256, 594 51 Křižanov

IČ: 26916096  
DIČ: CZ26916096

Projektant:  
Ing. Radek Wasserbauer

IČ: 62838296  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Radek Wasserbauer

IČ: 62838296  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

|              |  |  |              |
|--------------|--|--|--------------|
| Cena bez DPH |  |  | 1 379 900,00 |
| Sazba daně   |  |  | Výše daně    |
| 21,00%       |  |  | 289 779,00   |
| DPH základní |  |  | 1 379 900,00 |
| snížená      |  |  | 0,00         |
| Cena s DPH   |  |  | 1 669 679,00 |
| v            |  |  | CZK          |

Mgr. Kateřina Vaňharová  
Digitálně podepsal  
Mgr. Kateřina Vaňharová  
Datum: 2024.06.27  
14:27:21 +02'00'

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-005

Stavba: Příbyslav - Oprava sportovní haly

Místo: Ulice Česká

Zadavatel: Město Příbyslav  
Zhotovitel: Stýřav s.r.o., Křížanov 256, 594 51 Křížanov

Datum: 04.06.2024  
Projektant: Ing. Radek Wasserbauer  
Zpracovatel: Ing. Radek Wasserbauer

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----|-------|--------------------|------------------|-----|
|-----|-------|--------------------|------------------|-----|

Náklady stavby celkem

|          |                                                           |              |              |        |
|----------|-----------------------------------------------------------|--------------|--------------|--------|
| ZS 01    | Změny stavby č. 1                                         | 1 379 900,00 | 1 669 679,00 |        |
| ZS 01-01 | Zasklívání                                                | 1 379 900,00 | 1 669 679,00 | STA    |
| ZS 01-02 | Prostorové lešení a zakrytí podlahy v prostoru tělocvičny | 14 993,48    | 18 142,11    | Soupis |
| ZS 01-03 | Záchytný systém                                           | 1 614 943,06 | 1 954 081,10 | Soupis |
| ZS 01-04 | Ocelová konstrukce haly vyšší části střechy               | -212 320,58  | -256 907,90  | Soupis |
| ZS 01-05 | Zateplení fasády                                          | 506 326,28   | 612 654,80   | Soupis |
|          |                                                           | -544 042,24  | -658 291,11  | Soupis |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přibyslav - Oprava sportovní haly

Objekt:

ZS 01 - Změny stavby č. 1

Soupis:

ZS 01-01 - Zasklívání

KSO:

802.23.7

Místo:

Ulice Česká

Zadavatel:

Město Přibyslav

Zhotovitel:

Stylstav s.r.o., Křížanov 256, 594 51 Křížanov

Projektant:

Ing. Radek Wasserbauer

Zpracovatel:

Ing. Radek Wasserbauer

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

04.06.2024

IČ:

00268097

DIČ:

IČ:

26916096

DIČ:

CZ26916096

IČ:

62838296

DIČ:

IČ:

62838296

DIČ:

Cena bez DPH

14 993,48

Základ daně

14 993,48

Sazba daně

21,00%

Výše daně

3 148,63

DPH základní  
snižená

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

V CZK

18 142,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přibyslav - Oprava sportovní haly

Objekt:

ZS 01 - Změny stavby č. 1

Soupis:

ZS 01-01 - Zasklívání

Místo:

Ulice Česká

Zadavatel:

Město Přibyslav

Zhotovitel:

Stylstav s.r.o., Křížanov 256, 594 51 Křížanov

Datum:

04.06.2024

Projektant:

Ing. Radek

Zpracovatel:

Wasserbauer  
Ing. Radek  
Wasserbauer

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

14 993,48

764 - Konstrukce klempířské

14 993,48

787 - Dokončovací práce - zasklívání

14 993,48

0,00

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:  
Přibyslav - Oprava sportovní haly

Objekt:  
ZS 01 - Změny stavby č. 1

Soupis:  
ZS 01-01 - Zasklívání

Místo:  
Ulice Česká

Zadavatel:  
Město Přibyslav

Zhotovitel:  
Stylstav s.r.o., Křižanov 256, 594 51 Křižanov

Datum:  
04.06.2024

Projektant:  
Ing. Radek  
Wasserbauer  
Ing. Radek  
Wasserbauer

Zpracovatel:  
Wasserbauer

| PČ                     | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem |     |     |       |    |          |              | 14 993,48         |

D PSV Práce a dodávky PSV

14 993,48

|                       |   |           |                                                                   |     |        |        |          |
|-----------------------|---|-----------|-------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|
| Konstrukce klempířské |   |           |                                                                   |     |        |        |          |
| D 764                 |   |           |                                                                   |     |        |        |          |
| 1                     | K | 767626105 | Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn okapnice plechové | kus | 34,000 | 239,42 | 8 140,28 |
| VV "SOD"0             |   |           |                                                                   |     | 0,000  |        |          |
| VV "skutečnost"34     |   |           |                                                                   |     | 34,000 |        |          |
| VV Součet             |   |           |                                                                   |     | 34,000 |        |          |
| 2                     | M | 764-01    | Křídlová Al okapnice, světlý bronz                                | bm  | 40,000 | 171,33 | 6 853,20 |
| VV "SOD"0             |   |           |                                                                   |     | 0,000  |        |          |
| VV "skutečnost"40     |   |           |                                                                   |     | 40,000 |        |          |
| VV Součet             |   |           |                                                                   |     | 40,000 |        |          |

0,00

|                                         |   |           |                                                                                                                                     |    |          |          |             |
|-----------------------------------------|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|-------------|
| Dokončovací práce - zasklívání          |   |           |                                                                                                                                     |    |          |          |             |
| D 787                                   |   |           |                                                                                                                                     |    |          |          |             |
| 3                                       | K | 787616385 | Zasklívání oken a dveří deskami plochými plnými trojsklem na zasklívací lišty, distanční rámeček tl. 16 mm nerez, tl. skel 4+4+4 mm | m2 | 104,393  | 4 176,90 | 436 039,12  |
| VV "SOD"0                               |   |           |                                                                                                                                     |    | 0,000    |          |             |
| VV "skutečnost"104,393                  |   |           |                                                                                                                                     |    | 104,393  |          |             |
| VV Součet                               |   |           |                                                                                                                                     |    | 104,393  |          |             |
| 4                                       | K | 787616382 | Zasklívání oken a dveří deskami plochými plnými dvojsklem na zasklívací lišty, distanční rámeček tl. 16 mm nerez, tl. skel 6+6 mm   | m2 | -104,393 | 4 176,90 | -436 039,12 |
| VV sklo tepelně izolační U=0,6 W/(k*m2) |   |           |                                                                                                                                     |    | -104,393 |          |             |
| VV "SOD"-104,39275                      |   |           |                                                                                                                                     |    | 0,000    |          |             |
| VV "skutečnost"0                        |   |           |                                                                                                                                     |    | -104,393 |          |             |
| VV Součet                               |   |           |                                                                                                                                     |    | -104,393 |          |             |



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přibyslav - Oprava sportovní haly

Objekt:

ZS 01 - Změny stavby č. 1

Soupis:

ZS 01-02 - Prostorové řešení a zakrytí podlahy v prostoru tělocvičny

KSO: 802 23 7  
Místo: Ulice Česká

CC-CZ: 04.06.2024  
Datum:

Zadavatel: Město Přibyslav

IČ: 00268097  
DIČ:

Zhotovitel: Stylstav s.r.o., Křižanov 256, 594 51 Křižanov

IČ: 26916096  
DIČ: CZ26916096

Projektant:

Ing. Radek Wasserbauer

IČ: 62838296  
DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Radek Wasserbauer

IČ: 62838296  
DIČ:

Poznámka:

|              |              |            |              |
|--------------|--------------|------------|--------------|
| Cena bez DPH |              |            | 1 614 943,06 |
| DPH základní | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně    |
| snížená      | 1 614 943,06 | 21,00%     | 339 138,04   |
|              | 0,00         | 12,00%     | 0,00         |
| Cena s DPH   |              |            | 1 954 081,10 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přibyslav - Oprava sportovní haly

Objekt:

ZS 01 - Změny stavby č. 1

Soupis:

ZS 01-02 - Prostorové lešení a zakrytí podlahy v prostoru tělocvičny

Místo:

Ulice Česká

Zadavatel:

Město Přibyslav

Zhotovitel:

Stylstav s.r.o., Křížanov 256, 594 51 Křížanov

Datum:

04.06.2024

Projektant:

Ing. Radek

Zpracovatel:

Wasserbauer  
Ing. Radek  
Wasserbauer

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

|                                             |              |
|---------------------------------------------|--------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV                   | 1 614 943,06 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání     | -23 326,54   |
| 998 - Přesun hmot                           | -23 326,54   |
| PSV - Práce a dodávky PSV                   | 0,00         |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | 1 638 269,60 |
| 712 - Pevňkové krytiny                      | 507 370,79   |
| 762 - Konstrukce tesářské                   | 177 590,14   |
|                                             | 953 308,67   |

SOUHRN PRACÍ

Stavba: Příbyslav - Oprava sportovní haly

Objekt: ZS 01 - Změny stavby č. 1

Soupis:

ZS 01-02 - Prostorové lešení a zakrytí podlahy v prostoru tělocvičny

Místo: Ulice Česká  
Zadavatel: Město Příbyslav  
Zhotovitel: Stylstav s.r.o., Křižanov 256, 594 51 Křižanov

Datum: 04.06.2024  
Projektant: Ing. Radek  
Wasserbauer  
Ing. Radek  
Zpracovatel: Wasserbauer

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

1 614 943,06

D HSV Práce a dodávky HSV

-23 326,54

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

-23 326,54

|   |   |           |                                                                                                                     |    |            |       |            |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|-------|------------|
| 1 | K | 943211111 | Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m montáž   | m3 | -545,650   | 23,80 | -12 986,47 |
| W |   |           | lešení pro svařování nosné ocelové konstrukce                                                                       |    |            |       |            |
| W |   |           | zakrytí podlahycetris deskami 3*18*4*1,1 montáž                                                                     |    |            |       |            |
| W |   |           | zakrytí geotextilií 300g/m2 3*18*4*1,1 montáž                                                                       |    |            |       |            |
| W |   |           | zakrytí podlah lešení cetris deskami 3*18*4*1,3                                                                     |    |            |       |            |
| W |   |           | "SOD"-2,5*18*7*1,2*4                                                                                                |    | -1 512,000 |       |            |
| W |   |           | "skutečnost"0,7*35*8                                                                                                |    | 196,000    |       |            |
| W |   |           | 0,7*35,5*(7,5+7+6+5,5+5)                                                                                            |    | 770,350    |       |            |
| W |   |           | Součet                                                                                                              |    | -545,650   |       |            |
| 2 | K | 943211811 | Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m demontáž | m3 | -545,650   | 18,95 | -10 340,07 |

D 998 Přesun hmot

0,00

D PSV Práce a dodávky PSV

1 638 269,60

|   |     |           |                                                                                                     |    |           |       |            |
|---|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|------------|
| D | 711 |           | Isolace proti vodě, vlhkosti a plynům                                                               |    |           |       | 507 370,79 |
| 3 | K   | 711491471 | Provedení pojistné izolace proti vodě fólií položenou volně s přelepením spojů na ploše vodorovné V | m2 | 1 758,760 | 76,70 | 134 896,89 |

| PČ                                                                                                                        | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                                       | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|
| Online PSC                                                                                                                |     |              |                                                                                                                                                                             |     |           |              |                   |
| VV                                                                                                                        |     |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/71491471">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/71491471</a>                                                     |     |           |              |                   |
| VV                                                                                                                        |     |              | "SOD"0                                                                                                                                                                      |     | 0,000     |              |                   |
| VV                                                                                                                        |     |              | "skutečnost-podlaha"693,6+110,1*0,2                                                                                                                                         |     | 715,620   |              |                   |
| VV                                                                                                                        |     |              | "řešení"23,1*36+2,2*19,8*4+37,3                                                                                                                                             |     | 1 043,140 |              |                   |
| VV                                                                                                                        |     |              | Součet                                                                                                                                                                      |     | 1 758,760 |              |                   |
| 4                                                                                                                         | M   | FTR.31111206 | STAFOL 914 0,80-2050 CERN/A                                                                                                                                                 | m2  | 787,182   | 62,31        | 49 049,31         |
| VV                                                                                                                        |     |              | "SOD"0                                                                                                                                                                      |     | 0,000     |              |                   |
| VV                                                                                                                        |     |              | "skutečnost-podlaha"(693,6+110,1*0,2)*1,1                                                                                                                                   |     | 787,182   |              |                   |
| VV                                                                                                                        |     |              | Součet                                                                                                                                                                      |     | 787,182   |              |                   |
| 5                                                                                                                         | M   | BRM.R0189    | Monarplan FM 1,5; 1,65 x 15 m; světle šedá, mechanické kotvení                                                                                                              | m2  | 1 147,454 | 278,33       | 319 370,87        |
| VV                                                                                                                        |     |              | "SOD"0                                                                                                                                                                      |     | 0,000     |              |                   |
| VV                                                                                                                        |     |              | "skutečnost-řešení"(23,1*36+2,2*19,8*4+37,3)*1,1                                                                                                                            |     | 1 147,454 |              |                   |
| VV                                                                                                                        |     |              | Součet                                                                                                                                                                      |     | 1 147,454 |              |                   |
| 6                                                                                                                         | K   | 998711101    | Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m | t   | 3,071     | 1 320,00     | 4 053,72          |
| Online PSC                                                                                                                |     |              |                                                                                                                                                                             |     |           |              |                   |
| <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711101</a> |     |              |                                                                                                                                                                             |     |           |              |                   |
| D 712 Povlakové krytiny                                                                                                   |     |              |                                                                                                                                                                             |     |           |              |                   |
| 7                                                                                                                         | K   | 712391171    | Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° - ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní                                                                      | m2  | 1 260,100 | 52,30        | 65 903,23         |
| Online PSC                                                                                                                |     |              |                                                                                                                                                                             |     |           |              |                   |
| VV                                                                                                                        |     |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712391171">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712391171</a>                                                   |     |           |              |                   |
| VV                                                                                                                        |     |              | "SOD-zakrytí geotextilií 300g/m2, montáž"-3*18*4*1,1                                                                                                                        |     | -237,600  |              |                   |
| VV                                                                                                                        |     |              | "skutečnost-podlaha"693,6                                                                                                                                                   |     | 693,600   |              |                   |
| VV                                                                                                                        |     |              | "řešení"21,3*36+37,3                                                                                                                                                        |     | 804,100   |              |                   |
| VV                                                                                                                        |     |              | Součet                                                                                                                                                                      |     | 1 260,100 |              |                   |
| 8                                                                                                                         | M   | 69311081     | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2                                                                                                    | m2  | 1 386,110 | 34,10        | 47 266,35         |
| VV                                                                                                                        |     |              | 1260,1*1,1                                                                                                                                                                  |     | 1 386,110 |              |                   |
| 9                                                                                                                         | K   | 712591175    | Provedení povlakové krytiny střech obých – ostatní práce připravení izolace kotvicími pásy nebo úhelníky                                                                    | m   | 79,200    | 730,20       | 57 831,84         |
| Online PSC                                                                                                                |     |              |                                                                                                                                                                             |     |           |              |                   |
| VV                                                                                                                        |     |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712591175">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712591175</a>                                                   |     |           |              |                   |
| VV                                                                                                                        |     |              | "SOD"0                                                                                                                                                                      |     | 0,000     |              |                   |
| VV                                                                                                                        |     |              | "skutečnost"19,8*4                                                                                                                                                          |     | 79,200    |              |                   |
| VV                                                                                                                        |     |              | Součet                                                                                                                                                                      |     | 79,200    |              |                   |
| 10                                                                                                                        | M   | ILG.15A055   | profil VIPLANYL, podkladní plech pozinkovaný tl. 0,55, var.A, 2m, r.š.=200, a=28, b=172                                                                                     | kus | 43,560    | 134,54       | 5 860,56          |
| VV                                                                                                                        |     |              | 79,2/2*1,1                                                                                                                                                                  |     | 43,560    |              |                   |
| 11                                                                                                                        | K   | 998712102    | Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m             | t   | 0,492     | 1 480,00     | 728,16            |
| Online PSC                                                                                                                |     |              |                                                                                                                                                                             |     |           |              |                   |
| <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998712102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998712102</a> |     |              |                                                                                                                                                                             |     |           |              |                   |

177 590,14

| PČ                        | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                                             | MJ | Množství                                                                                                                | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---------------------------|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------|
| D 762 Konstrukce tesařské |     |                |                                                                                                                                                                   |    |                                                                                                                         |              | 953 308,67        |
| 12                        | K   | 762511212      | Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek OSB jednovrstvých na sraz, tloušťky desky 12 mm                                                           | m2 | 471,300                                                                                                                 | 229,60       | 108 210,48        |
| VV                        |     |                |                                                                                                                                                                   |    | -222,300                                                                                                                |              |                   |
| VV                        |     |                |                                                                                                                                                                   |    | 693,600                                                                                                                 |              |                   |
| VV                        |     |                |                                                                                                                                                                   |    | 471,300                                                                                                                 |              |                   |
| VV                        |     |                |                                                                                                                                                                   |    | "SOD"-741°0,3<br>"skutečnost-podlaha"693,6<br>Součet                                                                    |              |                   |
| 13                        | K   | 762511246      | Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťky desky 22 mm                                              | m2 | 720,000                                                                                                                 | 454,00       | 326 880,00        |
| Online PSC                |     |                |                                                                                                                                                                   |    | <a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762511246">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762511246</a> |              |                   |
| VV                        |     |                |                                                                                                                                                                   |    | 0,000                                                                                                                   |              |                   |
| VV                        |     |                |                                                                                                                                                                   |    | 720,000                                                                                                                 |              |                   |
| VV                        |     |                |                                                                                                                                                                   |    | 720,000                                                                                                                 |              |                   |
| VV                        |     |                |                                                                                                                                                                   |    | "SOD"0<br>"skutečnost-lešení"20*36<br>Součet                                                                            |              |                   |
| 14                        | K   | 762822110      | Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy do 144 cm2                                                       | m  | 1 673,250                                                                                                               | 62,60        | 104 745,45        |
| Online PSC                |     |                |                                                                                                                                                                   |    | <a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762822110">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762822110</a> |              |                   |
| VV                        |     |                |                                                                                                                                                                   |    | 0,000                                                                                                                   |              |                   |
| VV                        |     |                |                                                                                                                                                                   |    | 233,250                                                                                                                 |              |                   |
| VV                        |     |                |                                                                                                                                                                   |    | 1 440,000                                                                                                               |              |                   |
| VV                        |     |                |                                                                                                                                                                   |    | 1 673,250                                                                                                               |              |                   |
| VV                        |     |                |                                                                                                                                                                   |    | "SOD"0<br>"skutečnost"5*36+1*35,5+1*35,5/2<br>36/0,5*5*4<br>Součet                                                      |              |                   |
| 15                        | M   | 60512125       | hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m                                                                                                                 | m3 | 18,406                                                                                                                  | 8 030,00     | 147 800,18        |
| VV                        |     |                |                                                                                                                                                                   |    | 18,406                                                                                                                  |              |                   |
| 16                        | K   | 762813120      | Záklon stropů montáž (materiál ve specifikaci) vrchního z desek cementotříškových nebo cementových na sraz                                                        | m2 | 394,300                                                                                                                 | 146,00       | 57 567,80         |
| Online PSC                |     |                |                                                                                                                                                                   |    | <a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762813120">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762813120</a> |              |                   |
| VV                        |     |                |                                                                                                                                                                   |    | -237,600                                                                                                                |              |                   |
| VV                        |     |                |                                                                                                                                                                   |    | 631,900                                                                                                                 |              |                   |
| VV                        |     |                |                                                                                                                                                                   |    | 394,300                                                                                                                 |              |                   |
| VV                        |     |                |                                                                                                                                                                   |    | "SOD"-zakrytí podlah lešení cetris deskami "-3*18*4*1,1<br>"skutečnost"(2,8+15)*35,5<br>Součet                          |              |                   |
| 17                        | M   | CD.C.0008772.U | deska cementotříšková CETRIS BASIC 125x335 cm dl 0,8 cm                                                                                                           | m2 | 414,290                                                                                                                 | 352,88       | 146 194,66        |
| VV                        |     |                |                                                                                                                                                                   |    | -280,800                                                                                                                |              |                   |
| VV                        |     |                |                                                                                                                                                                   |    | 695,090                                                                                                                 |              |                   |
| VV                        |     |                |                                                                                                                                                                   |    | 414,290                                                                                                                 |              |                   |
| VV                        |     |                |                                                                                                                                                                   |    | "SOD"-zakrytí podlah lešení cetris deskami "-3*18*4*1,3<br>"skutečnost"(2,8+15)*35,5*1,1<br>Součet                      |              |                   |
| 18                        | K   | 998762102      | Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m | t  | 28,530                                                                                                                  | 2 170,00     | 61 910,10         |
| Online PSC                |     |                |                                                                                                                                                                   |    | <a href="https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762102">https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762102</a> |              |                   |



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přibyslav - Oprava sportovní haly

Objekt:

ZS 01 - Změny stavby č. 1

Soupis:

ZS 01-03 - Záchytný systém

KSO:

802 23 7

Místo:

Ulice Česká

Zadavatel:

Město Přibyslav

Zhotovitel:

Stylstav s.r.o., Křížanov 256, 594 51 Křížanov

Projektant:

Ing. Radek Wasserbauer

Zpracovatel:

Ing. Radek Wasserbauer

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum:

04.06.2024

IČ:

00268097

DIČ:

IČ:

26916096

DIČ:

CZ26916096

IČ:

62838296

DIČ:

IČ:

62838296

DIČ:

-212 320,58

Cena bez DPH

Základ daně

-212 320,58

Sazba daně

21,00%

Výše daně

-44 587,32

DPH základní  
snižená

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

V CZK

-256 907,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přibyslav - Oprava sportovní haly

Objekt:

ZS 01 - Změny stavby č. 1

Soupis:

ZS 01-03 - Záchytný systém

Místo:

Ulice Česká

Zadavatel:

Město Přibyslav

Zhotovitel:

Stylstav s.r.o., Křížanov 256, 594 51 Křížanov

Kód dílu - Popis

Datum:

04.06.2024

Projektant:

Ing. Radek

Zpracovatel:

Wasserbauer

Ing. Radek  
Wasserbauer

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

-212 320,58

170 - Záchytný systém

-212 320,58

-212 320,58

SŮPIS PRACÍ

Stavba: Příbyslav - Oprava sportovní haly

Objekt: ZS 01 - Změny stavby č. 1

Soupis: ZS 01-03 - Záchytný systém

Místo: Ulice Česká

Zadavatel: Město Příbyslav

Zhotovitel: Stylstav s.r.o., Křižanov 256, 594 51 Křižanov

Datum: 04.06.2024

Projektant: Ing. Radek  
Wasserbauer

Zpracovatel: Ing. Radek  
Wasserbauer

| PČ                     | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem |     |     |       |    |          |              | -212 320,58       |

D PSV Práce a dodávky PSV -212 320,58

|                 |   |         |                                                                       |    |        |           |            |
|-----------------|---|---------|-----------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|------------|
| Záchytný systém |   |         |                                                                       |    |        |           |            |
| D 170           |   |         |                                                                       |    |        |           |            |
| 1               | K | 1700001 | Dodávka a montáž kotevních prvků na trapézové plechi montáž nýtováním | ks | -4,600 | 16 577,50 | -76 256,50 |

|                                                     |   |         |                                                |   |          |        |             |
|-----------------------------------------------------|---|---------|------------------------------------------------|---|----------|--------|-------------|
| "SOD"-27,6                                          |   |         |                                                |   |          |        |             |
| "skutečnost-Horní střecha nad hrací plochou"11*1,15 |   |         |                                                |   |          |        |             |
| "Spodní střechy nad přístavbou zázemí"9*1,15        |   |         |                                                |   |          |        |             |
| Součet                                              |   |         |                                                |   |          |        |             |
| 2                                                   | K | 1700002 | Nerezové lano , lano z nerezové oceli Ø8 7 x 7 | m | -410,800 | 342,00 | -140 493,60 |

|               |   |          |                               |     |       |          |          |
|---------------|---|----------|-------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| "SOD"-410,8   |   |          |                               |     |       |          |          |
| Součet        |   |          |                               |     |       |          |          |
| 3             | M | 1700002a | Montážní textilní lano - 30 m | kus | 1,000 | 4 429,52 | 4 429,52 |
| "SOD"0        |   |          |                               |     |       |          |          |
| "skutečnost"1 |   |          |                               |     |       |          |          |
| Součet        |   |          |                               |     |       |          |          |

2

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přibyslav - Oprava sportovní haly

Objekt:

ZS 01 - Změny stavby č. 1

Soupis:

ZS 01-04 - Ocelová konstrukce haly vyšší části střechy

KSO:

802 23 7

Místo:

Ulice Česká

Zadavatel:

Město Přibyslav

Zhotovitel:

Stylstav s.r.o., Křížanov 256, 594 51 Křížanov

Projektant:

Ing. Radek Wasserbauer

Zpracovatel:

Ing. Radek Wasserbauer

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum:

04.06.2024

IČ:

00268097

DIČ:

IČ:

26916096

DIČ:

CZ226916096

IČ:

62838296

DIČ:

IČ:

62838296

DIČ:

506 326,28

Cena bez DPH

Základ daně

506 326,28

Sazba daně

21,00%

Výše daně

106 328,52

DPH základní  
snižená

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

612 654,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přibyslav - Oprava sportovní haly

Objekt:

ZS 01 - Změny stavby č. 1

Soupis:

ZS 01-04 - Ocelová konstrukce haly vyšší části střechy

Místo:

Ulice Česká

Zadavatel:

Město Přibyslav

Zhotovitel:

Stylstav s.r.o., Křížanov 256, 594 51 Křížanov

Datum:

04.06.2024

Projektant:

Ing. Radek

Zpracovatel:

Wasserbauer  
Ing. Radek  
Wasserbauer

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

|                                         |            |
|-----------------------------------------|------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV               | 506 326,28 |
| 4 - Vodovodné konstrukce                | 254 324,93 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 188 042,12 |
| 997 - Přesun sutě                       | 72 513,32  |
| 998 - Přesun hmot                       | -6 440,13  |
| PSV - Práce a dodávky PSV               | 209,62     |
| 713 - Izolace tepelné                   | 252 001,35 |
| 762 - Konstrukce tesafské               | -13 703,18 |
| 764 - Konstrukce klempířské             | 12 588,67  |
| 767 - Konstrukce zámečnické             | 117 868,81 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry        | 70 937,52  |
|                                         | 64 309,53  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:  
Přibyslav - Oprava sportovní haly

Objekt:  
ZS 01 - Změny stavby č. 1

Soupis:  
ZS 01-04 - Ocelová konstrukce haly vyšší části střechy

Místo:  
Ulice Česká

Zadavatel:  
Město Přibyslav

Zhotovitel:  
Stylstav s.r.o., Křižanov 256, 594 51 Křižanov

Datum:  
04.06.2024

Projektant:  
Ing. Radek  
Wasserbauer  
Ing. Radek  
Wasserbauer

Zpracovatel:  
Wasserbauer

| PČ                     | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem |     |     |       |    |          |              | 506 326,28        |

D HSV Práce a dodávky HSV

254 324,93

D 4 Vodorovné konstrukce

188 042,12

|                                                                                     |   |           |                                                                                                                              |   |                                                        |           |           |
|-------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------------------------------------------------------|-----------|-----------|
| 1                                                                                   | K | 441171121 | Montáž ocelové konstrukce zastřešení (vazníky, krovy) hmotnosti jednotlivých prvků přes 30 do 50 kg/m, délky do 12 m         | t | 0,572                                                  | 12 720,00 | 7 275,84  |
| SOD-Doplnění vaznic střechy hlavní haly IPE200                                      |   |           |                                                                                                                              |   |                                                        |           |           |
| vykazována celková délka vaznice, bude nělena na díly, přišroubovaná a sešroubovaná |   |           |                                                                                                                              |   |                                                        |           |           |
| W                                                                                   |   |           |                                                                                                                              |   | -7,018                                                 |           |           |
| W                                                                                   |   |           |                                                                                                                              |   | -0,873                                                 |           |           |
| W                                                                                   |   |           |                                                                                                                              |   | -37,10*1*1,05*22,4/1000                                |           |           |
| W                                                                                   |   |           |                                                                                                                              |   | -36,65*1*1,05*22,4/1000                                |           |           |
| W                                                                                   |   |           |                                                                                                                              |   | "skutečnost"22,4*(4*38,4+4*1,19+40,89+40,61)*1,05/1000 |           |           |
| W                                                                                   |   |           |                                                                                                                              |   | 22,4*(40,33+40,06+39,8)*1,05/1000                      |           |           |
| W                                                                                   |   |           |                                                                                                                              |   | Součet                                                 | 0,572     |           |
| 2                                                                                   | M | 13010752  | ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 200                                                                         | t | 0,601                                                  | 35 280,00 | 21 203,28 |
| W                                                                                   |   |           |                                                                                                                              |   | 0,601                                                  |           |           |
| 3                                                                                   | K | 441171132 | Montáž ocelové konstrukce zastřešení (vazníky, krovy) hmotnosti jednotlivých prvků přes 50 do 80 kg/m, délky přes 12 do 18 m | t | 1,151                                                  | 12 400,00 | 14 272,40 |
| SOD-ZESILENÍ HLAVNÍCH VAZNÍKŮ NAD HLAVNÍ HRACÍ PLOCHOU MEZI PŘÍRUBAMI               |   |           |                                                                                                                              |   |                                                        |           |           |
| W                                                                                   |   |           |                                                                                                                              |   |                                                        |           |           |
| W                                                                                   |   |           |                                                                                                                              |   |                                                        |           |           |
| W                                                                                   |   |           |                                                                                                                              |   |                                                        |           |           |
| W                                                                                   |   |           |                                                                                                                              |   |                                                        |           |           |
| W                                                                                   |   |           |                                                                                                                              |   |                                                        |           |           |

| PČ Typ | Kód | Popis                                                                 | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--------|-----|-----------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| W      |     | -14,40*3*36*1,05/1000                                                 |    | -1,633   |              |                   |
| W      |     | navýšení na množství v souladu s 2 statickým posudkem                 |    |          |              |                   |
| W      |     | -650/1000                                                             |    | -0,650   |              |                   |
| W      |     | "skutečnost-2/3 výšky nosníku"7,35*14,47*3*1,05/1000                  |    | 3,434    |              |                   |
| W      |     | Součet                                                                |    | 1,151    |              |                   |
| 4      | M   | 13483001                                                              |    |          |              |                   |
| W      |     | ocel profilové jakost S235JR (11 375) průřez IPE 600                  | t  | 3,548    | 40 950,00    | 145 290,60        |
| W      |     | SOD-ZESILENÍ HLAVNÍCH VAZNIKŮ NAD HLAVNÍ HRACÍ PLOCHOU MEZI PRÍRUBAMI |    |          |              |                   |
| W      |     | Navážení podélné rozřiznutého nosníku na stávající nosník             |    |          |              |                   |
| W      |     | viz. statický posudek                                                 |    |          |              |                   |
| W      |     | ČÁST VÝŠKY IPE600                                                     |    |          |              |                   |
| W      |     | hlavní hrací plocha                                                   |    |          |              |                   |
| W      |     | -14,40*3*36*1,05/1000*1,1                                             |    | -1,796   |              |                   |
| W      |     | navýšení na množství v souladu s 2 statickým posudkem                 |    |          |              |                   |
| W      |     | -650/1000*1,1                                                         |    | -0,715   |              |                   |
| W      |     | "skutečnost-celá výška nosníku"122,4*15*3/1000*1,1                    |    | 6,059    |              |                   |
| W      |     | Součet                                                                |    | 3,548    |              |                   |

#### D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

|   |   |                                                                  |                                                                                                                           |       |       |           |           |
|---|---|------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|-----------|-----------|
| 5 | K | 953946111                                                        | Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce přes 0,5 do 1 t                 | t     | 0,521 | 34 100,00 | 17 766,10 |
| W |   | Online PSC                                                       | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_04/953946111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_04/953946111</a> |       |       |           | 72 513,32 |
| W |   | "SOD"0                                                           |                                                                                                                           |       |       |           |           |
| W |   | "skutečnost-firmaa profil L80/80/6 mm"7,338*38,4/1000            |                                                                                                                           | 0,000 |       |           |           |
| W |   | "jakl-původní-spodek římsy u zaluzie 50/50/3,2 mm"4,62*38,4/1000 |                                                                                                                           | 0,282 |       |           |           |
| W |   | "jakl-původní-podpěra krokviček 3.NP"4,62*13,44/1000             |                                                                                                                           | 0,177 |       |           |           |
| W |   | Součet                                                           |                                                                                                                           | 0,062 |       |           |           |
| 6 | M | 13010432                                                         | úhelník ocelový rovnostanný jakost S235JR (11 375) 80x80x6mm                                                              | t     | 0,310 | 33 200,00 | 10 292,00 |
| W |   | 0,282*1,1                                                        |                                                                                                                           |       |       |           |           |
| 7 | K | 953946131                                                        | Montáž atypických ocelových konstrukcí profilů hmotnosti přes 30 kg/m, hmotnosti konstrukce přes 0,5 do 1 t               | t     | 0,685 | 25 600,00 | 17 536,00 |

W ÚPRAVA PŘERUŠENÝCH TÁHEL ZAVĚTROVÁNÍ  
Při osazování IPE200 dojde na řadě míst k přerušení zavětrování (viz. statický výpočet)  
W nutno táhle přerušit vložit nosník a přivařit pomocí příložek k IPE200  
W Hlavní střechy 10 míst  
W "SOD-plech tl. 20 mm"-10\*157\*0,2\*0,4\*2\*1,15/1000  
W "skutečnost-zavětrování-plech tl. 10 mm"80\*0,1\*0,2\*88\*2+0,015656\*68\*2+0,0125\*20\*2)/1000\*1,1  
W 5  
W "výč. pr. 18 mm"1,996\*(12\*1,15\*8+8\*1,05\*8)/1000\*1,15  
W Součet

-0,289  
0,566  
0,408  
0,685

| PČ    | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                     | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 8     | M   | 13611228  | plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule                                                                                                                                                         | t  | 0,622    | 34 400,00    | 21 396,80         |
|       |     |           | "skutečnost-zavětrování-plech tl. 10 mm"80*(0,1*0,2*88*2+0,015656*68*2+0,0125*20*2)/1000*1,15*1,1                                                                                                         |    |          |              |                   |
|       |     |           | 0,622                                                                                                                                                                                                     |    |          |              |                   |
| 9     | M   | 13010015  | tyč ocelová kruhová jakost S235JR (11 375) D 18mm                                                                                                                                                         | t  | 0,448    | 35 900,00    | 16 083,20         |
|       |     |           | "tyč. pr. 18 mm"1,996*(12*1,15*8+8*1,05*8)/1000*1,15*1,1                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |
|       |     |           | 0,448                                                                                                                                                                                                     |    |          |              |                   |
| 10    | M   | 13611248  | plech ocelový hladký jakost S235JR tl 20mm tabule                                                                                                                                                         | t  | -0,318   | 33 210,00    | -10 560,78        |
|       |     |           | "SOD"-10*157*0,2*0,4*2*1,15/1000*1,1                                                                                                                                                                      |    |          |              |                   |
|       |     |           | -0,318                                                                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |
|       |     |           | -6 440,13                                                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |
| D 997 |     |           | Přesun suť                                                                                                                                                                                                |    |          |              |                   |
| 11    | K   | 997006002 | Úprava stavebního odpadu třídění strojové                                                                                                                                                                 | t  | -6,893   | 68,00        | -468,72           |
|       |     |           | Ekologická likvidace vybouraných hmot (recyklace a skládkovně)                                                                                                                                            |    |          |              |                   |
| 12    | K   | 99701350  |                                                                                                                                                                                                           | t  | -6,893   | 800,00       | -5 514,40         |
|       |     |           | Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                                               |    |          |              |                   |
| 13    | K   | 997013501 |                                                                                                                                                                                                           | t  | -6,893   | 28,80        | -198,52           |
|       |     |           | Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další i započítá 1 km přes 1 km                                                             |    |          |              |                   |
| 14    | K   | 997013509 |                                                                                                                                                                                                           | t  | -41,358  | 6,25         | -258,49           |
|       |     |           | -6,893*6 "Přepočtené koeficientem množství"                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |
|       |     |           | -41,358                                                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |
|       |     |           | 209,62                                                                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |
| D 998 |     |           | Přesun hmot                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |
| 15    | K   | 998011002 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m | t  | 5,650    | 37,10        | 209,62            |
|       |     |           | 252 001,35                                                                                                                                                                                                |    |          |              |                   |
| D PSV |     |           | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |
|       |     |           | 252 001,35                                                                                                                                                                                                |    |          |              |                   |
| D 713 |     |           | Izolace tepelné                                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |
|       |     |           | -13 703,18                                                                                                                                                                                                |    |          |              |                   |
| 16    | K   | 713133822 | Demontáž tepelné izolace stěn pro skládané pláště vkládáním do samonosných C kazet výška budovy přes 6 do 12 m nepřekrývající zámky kazet                                                                 | m2 | -759,600 | 18,04        | -13 703,18        |
|       |     |           | odstranění tepelné izolace nad podhledem haly vyšší střechy                                                                                                                                               |    |          |              |                   |
|       |     |           | -0,9*844                                                                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |
|       |     |           | -759,600                                                                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |
| D 762 |     |           | Konstrukce tesařské                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |
|       |     |           | 12 588,67                                                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |
| 17    | K   | 762342214 | Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti lať přes 150 do 360 mm                                                                                                            | m2 | 80,640   | 68,90        | 5 556,10          |
|       |     |           | Online PSC                                                                                                                                                                                                |    |          |              |                   |
|       |     |           | https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762342214                                                                                                                                                      |    |          |              |                   |
|       |     |           | "SOD"0                                                                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |
|       |     |           | 0,000                                                                                                                                                                                                     |    |          |              |                   |

| PČ                                                                                                                        | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                       | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|
| D 764                                                                                                                     |     |           |                                                                                                                                                                             |    |           |              |                   |
| Konstrukce klempířské                                                                                                     |     |           |                                                                                                                                                                             |    |           |              |                   |
| 18                                                                                                                        | M   | 60514114  | "skutečnost"2,1*38,4<br>Součet                                                                                                                                              |    | 80,640    |              |                   |
|                                                                                                                           |     |           | řezivo jehličnaté lat impregnovaná dl 4 m                                                                                                                                   | m3 | 0,710     | 8 710,00     | 6 184,10          |
|                                                                                                                           |     |           | "SOD"0                                                                                                                                                                      |    | 0,000     |              |                   |
|                                                                                                                           |     |           | "skutečnost"0,04*0,06*38,4*7*1,1                                                                                                                                            |    | 0,710     |              |                   |
|                                                                                                                           |     |           | Součet                                                                                                                                                                      |    | 0,710     |              |                   |
| 19                                                                                                                        | K   | 998762102 | Přesun hmot pro konstrukce tesaříské stanovený z<br>hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná<br>dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech<br>výšky přes 6 do 12 m | t  | 0,391     | 2 170,00     | 848,47            |
| Online PSC                                                                                                                |     |           |                                                                                                                                                                             |    |           |              |                   |
| <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762102</a> |     |           |                                                                                                                                                                             |    |           |              |                   |
| D 764                                                                                                                     |     |           |                                                                                                                                                                             |    |           |              |                   |
| Konstrukce klempířské                                                                                                     |     |           |                                                                                                                                                                             |    |           |              |                   |
| 20                                                                                                                        | K   | 764001831 | Demontáž Klempířských konstrukcí krytiny z taškových<br>tabulí do suří                                                                                                      | m2 | 256,213   | 82,00        | 21 009,47         |
|                                                                                                                           |     |           | "SOD-Demontáž střešní krytiny vyšší střechy z vlnitého<br>plechu"-844-100                                                                                                   |    | -944,000  |              |                   |
|                                                                                                                           |     |           | "skutečnost-horní střecha"844+844/3                                                                                                                                         |    | 1 125,333 |              |                   |
|                                                                                                                           |     |           | "demontáž krytiny římsy"1,95*38,4                                                                                                                                           |    | 74,880    |              |                   |
|                                                                                                                           |     |           | Součet                                                                                                                                                                      |    | 256,213   |              |                   |
| 21                                                                                                                        | K   | 764311603 | Lemování zdi z pozinkovaného plechu s povrchovou<br>úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou<br>prejizovou nebo vlnitou rš 250 mm                                  | m  | 76,800    | 289,00       | 22 195,20         |
| Online PSC                                                                                                                |     |           |                                                                                                                                                                             |    |           |              |                   |
| <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764311603">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764311603</a> |     |           |                                                                                                                                                                             |    |           |              |                   |
|                                                                                                                           |     |           | "SOD"0                                                                                                                                                                      |    | 0,000     |              |                   |
|                                                                                                                           |     |           | "skutečnost- římsa"2*38,4                                                                                                                                                   |    | 76,800    |              |                   |
|                                                                                                                           |     |           | Součet                                                                                                                                                                      |    | 76,800    |              |                   |
| 22                                                                                                                        | K   | 767391112 | Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo<br>vlnitých, uchycených šroubováním                                                                                    | m2 | 80,640    | 310,00       | 24 998,40         |
| Online PSC                                                                                                                |     |           |                                                                                                                                                                             |    |           |              |                   |
| <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767391112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767391112</a> |     |           |                                                                                                                                                                             |    |           |              |                   |
|                                                                                                                           |     |           | "SOD"0                                                                                                                                                                      |    | 0,000     |              |                   |
|                                                                                                                           |     |           | "krytina římsy"2,1*38,4                                                                                                                                                     |    | 80,640    |              |                   |
|                                                                                                                           |     |           | Součet                                                                                                                                                                      |    | 80,640    |              |                   |
| 23                                                                                                                        | M   | 15484311  | plech trapézový 40/160 PES 25µm tl 0,75mm                                                                                                                                   | m2 | 88,704    | 452,00       | 40 094,21         |
|                                                                                                                           |     |           | 80,64*1,1                                                                                                                                                                   |    | 88,704    |              |                   |
| 24                                                                                                                        | K   | 76739211  | Montáž krytiny střech,PIR panel,<br>šroubováním+dodávka PIR panelu s povrchovou<br>úpravou 160mm, U20 min.=0,13 W/(m2*K), třída<br>reakce na oheň B-s2, RWI20               | m2 | 9,180     | 1 042,66     | 9 571,53          |
|                                                                                                                           |     |           | plocha vyšší střechy                                                                                                                                                        |    |           |              |                   |
|                                                                                                                           |     |           | "SOD"-856*1,08                                                                                                                                                              |    | -924,480  |              |                   |
|                                                                                                                           |     |           | "skutečnost"864,5*1,08                                                                                                                                                      |    | 933,660   |              |                   |
|                                                                                                                           |     |           | Součet                                                                                                                                                                      |    | 9,180     |              |                   |
| D 767                                                                                                                     |     |           |                                                                                                                                                                             |    |           |              |                   |
| Konstrukce zámečnické                                                                                                     |     |           |                                                                                                                                                                             |    |           |              |                   |
| 25                                                                                                                        | K   | 767995111 | Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí<br>hmotnosti do 5 kg                                                                                                    | kg | 295,838   | 159,00       | 47 038,24         |
|                                                                                                                           |     |           |                                                                                                                                                                             |    |           |              | 70 937,52         |

| PČ                                                                                                                                   | Typ | Kód       | Popis                                                                          | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995113</a> |     |           |                                                                                |    |          |              |                   |
| VV                                                                                                                                   |     |           | "SOD"0                                                                         |    | 0,000    |              |                   |
| VV                                                                                                                                   |     |           | "skutečnost-vyztužení IPE600 plechem tl. 10 mm"13*2*3*80*0,11*0,431            |    | 295,838  |              |                   |
| VV                                                                                                                                   |     |           | Součet                                                                         |    | 295,838  |              |                   |
| 26                                                                                                                                   | M   | 13611228  | plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule                              | t  | 0,325    | 34 400,00    | 11 180,00         |
| VV                                                                                                                                   |     |           | "SOD"0                                                                         |    | 0,000    |              |                   |
| VV                                                                                                                                   |     |           | "skutečnost"295,838/1000*1,1                                                   |    | 0,325    |              |                   |
| VV                                                                                                                                   |     |           | Součet                                                                         |    | 0,325    |              |                   |
| 27                                                                                                                                   | K   | 767995113 | Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg | kg | 103,997  | 85,90        | 8 933,34          |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995113</a> |     |           |                                                                                |    |          |              |                   |
| VV                                                                                                                                   |     |           | "SOD"0                                                                         |    | 0,000    |              |                   |
| VV                                                                                                                                   |     |           | "skutečnost-vyztužení IPE600 plechem tl. 20 mm"2*3*157*0,24*0,46               |    | 103,997  |              |                   |
| VV                                                                                                                                   |     |           | Součet                                                                         |    | 103,997  |              |                   |
| 28                                                                                                                                   | M   | 13611248  | plech ocelový hladký jakost S235JR tl 20mm tabule                              | t  | 0,114    | 33 210,00    | 3 785,94          |
| VV                                                                                                                                   |     |           | 103,997/1000*1,1                                                               |    | 0,114    |              |                   |
| D 783 Dokončovací práce - nátěry 64 309,53                                                                                           |     |           |                                                                                |    |          |              |                   |
| 29                                                                                                                                   | K   | 783306807 | Odstaneň nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením   | m2 | 24,386   | 150,00       | 3 657,90          |
| VV                                                                                                                                   |     |           | "SOD"0                                                                         |    | 0,000    |              |                   |
| VV                                                                                                                                   |     |           | "trubka pr. 51 mm-10%"0,1601*1,22*20*2*0,1                                     |    | 0,781    |              |                   |
| VV                                                                                                                                   |     |           | "trubka pr. 75 mm-10%"0,2355*(1,22*48*2+0,66*20*2)*0,1                         |    | 3,380    |              |                   |
| VV                                                                                                                                   |     |           | "IPE 200-stávající-2%"0,77*(4*38,4+40,61+39,38+41,19+40,33+40,89+40,06*3)*0,02 |    | 7,333    |              |                   |
| VV                                                                                                                                   |     |           | "IPE 600-stávající-10%"2,01*21,38*3*0,1                                        |    | 12,892   |              |                   |
| VV                                                                                                                                   |     |           | Součet                                                                         |    | 24,386   |              |                   |
| 30                                                                                                                                   | K   | 783314201 | Jednonásobný standardní nátěr zámečnických konstrukcí barvou FORTICOAT 2 v 1   | m2 | 466,551  | 130,00       | 60 651,63         |
| VV                                                                                                                                   |     |           | "SOD"0                                                                         |    | 0,000    |              |                   |
| VV                                                                                                                                   |     |           | "skutečnost-tyč. pr. 18 mm"0,0565*(12*1,15*8+8*1,05*8)                         |    | 10,034   |              |                   |
| VV                                                                                                                                   |     |           | "trubka pr. 51 mm"0,1601*1,22*20*2                                             |    | 7,813    |              |                   |
| VV                                                                                                                                   |     |           | "trubka pr. 75 mm"0,2355*(1,22*48*2+0,66*20*2)                                 |    | 33,799   |              |                   |
| VV                                                                                                                                   |     |           | "zavětrování-plech tl. 10 mm"2*(0,1*0,2*88*2+0,01565*68*2+0,0125*20*2)         |    | 12,298   |              |                   |
| VV                                                                                                                                   |     |           | "vyztužení IPE600 plechem tl. 10 mm"0,11*0,431*2*13*2*3                        |    | 7,396    |              |                   |
| VV                                                                                                                                   |     |           | "vyztužení IPE600 plechem tl. 20 mm"0,24*0,46*2*2*3                            |    | 1,325    |              |                   |
| VV                                                                                                                                   |     |           | "IPE 200-stávající-2%"0,77*(4*38,4+40,61+39,38+41,19+40,33+40,89+40,06*3)*0,02 |    | 7,333    |              |                   |
| VV                                                                                                                                   |     |           | "IPE 200-nové"0,77*(4*38,4+40,61+39,38+41,19+40,33+40,89+40,06)                |    | 304,966  |              |                   |
| VV                                                                                                                                   |     |           | "IPE600"1,307*14,47*3                                                          |    | 56,737   |              |                   |

| PČ Typ | Kód | Popis                                   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--------|-----|-----------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| W      |     | "řmsa profil L80/80/6 mm"0,3114*38,4    |    | 11,958   |              |                   |
| W      |     | "IPE 600-stávající-10%"2,01*21,38*3*0,1 |    | 12,892   |              |                   |
| W      |     | Součet                                  |    | 466,551  |              |                   |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přibyslav - Oprava sportovní haly

Objekt:

ZS 01 - Změny stavby č. 1

Soupis:

ZS 01-05 - Zateplení fasády

KSO:

802 23 7

Misto:

Ulice Česká

Zadavatel:

Město Přibyslav

Zhotovitel:

Stylstav s.r.o., Křížanov 256, 594 51 Křížanov

Projektant:

Ing. Radek Wasserbauer

Zpracovatel:

Ing. Radek Wasserbauer

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum:

04.06.2024

IČ:

00268097

DIČ:

IČ:

26916096

DIČ:

CZ26916096

IČ:

62838296

DIČ:

IČ:

62838296

DIČ:

Cena bez DPH

-544 042,24

|             |            |             |
|-------------|------------|-------------|
| Základ daně | Sazba daně | Výše daně   |
| -544 042,24 | 21,00%     | -114 248,87 |
| 0,00        | 12,00%     | 0,00        |

|            |   |     |             |
|------------|---|-----|-------------|
| Cena s DPH | V | CZK | -658 291,11 |
|------------|---|-----|-------------|

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přibyslav - Oprava sportovní haly

Objekt:

ZS 01 - Změny stavby č. 1

Soupis:

ZS 01-05 - Zateplení fasády

Místo:

Ulice Česká

Zadavatel:

Město Přibyslav

Zhotovitel:

Stylstav s.r.o., Křížanov 256, 594 51 Křížanov

Datum:

04.06.2024

Projektant:

Ing. Radek  
Wasserbauer  
Ing. Radek  
Wasserbauer

Zpracovatel:

Wasserbauer

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

-544 042,24

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní

-544 042,24

998 - Přesun hmot

-543 699,62

-342,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přibyslav - Oprava sportovní haly

Objekt:

ZS 01 - Změny stavby č. 1

Soupis:

ZS 01-05 - Zateplení fasády

Místo:

Ulice Česká

Datum:

04.06.2024

Zadavatel:

Město Přibyslav

Projektant:

Ing. Radek  
Wasserbauer

Zhotovitel:

Stylstav s.r.o., Křížanov 256, 594 51 Křížanov

Zpracovatel:

Ing. Radek  
Wasserbauer

| PČ                     | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem |     |     |       |    |          |              | -544 042,24       |

D HSV Práce a dodávky HSV

-544 042,24

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-543 699,62

|        |   |           |                                                                                                                                                                                                                |    |                                      |        |             |
|--------|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------------------------------------|--------|-------------|
| 1      | K | 622151001 | Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový stěn                                                                                                                                     | m2 | -366,501                             | 49,68  | -18 207,77  |
| VV     |   |           |                                                                                                                                                                                                                |    | -366,501                             |        |             |
| VV     |   |           |                                                                                                                                                                                                                |    | -366,501                             |        |             |
| Součet |   |           |                                                                                                                                                                                                                |    |                                      |        |             |
| 2      | K | 62222102  | Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad z pórobetonu, tloušťky desek přes 80 do 120 mm | m2 | -366,501                             | 781,60 | -286 457,18 |
| VV     |   |           |                                                                                                                                                                                                                |    | -733,002                             |        |             |
| VV     |   |           |                                                                                                                                                                                                                |    | "SOD"-733,002                        |        |             |
| VV     |   |           |                                                                                                                                                                                                                |    | "skutečnost"733,002/2                |        |             |
| VV     |   |           |                                                                                                                                                                                                                |    | 366,501                              |        |             |
| Součet |   |           |                                                                                                                                                                                                                |    | -366,501                             |        |             |
| 3      | M | 63141468  | deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,037-0,038$ tl 100mm                                                                                                               | m2 | -384,826                             | 277,15 | -106 654,53 |
| VV     |   |           |                                                                                                                                                                                                                |    | -384,826                             |        |             |
| VV     |   |           |                                                                                                                                                                                                                |    | "viz. položka 62222102"-366,501*1,05 |        |             |
| VV     |   |           |                                                                                                                                                                                                                |    | -384,826                             |        |             |
| Součet |   |           |                                                                                                                                                                                                                |    |                                      |        |             |
| 4      | K | 622541012 | Omítka tenkovrstvá silikonsilkátová vnějších ploch probarvená bez penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 1,5 mm stěn                                                                                         | m2 | -384,826                             | 344,00 | -132 380,14 |
| VV     |   |           |                                                                                                                                                                                                                |    | -384,826                             |        |             |
| VV     |   |           |                                                                                                                                                                                                                |    | "viz. položka 62222102"-366,501*1,05 |        |             |
| VV     |   |           |                                                                                                                                                                                                                |    | -384,826                             |        |             |
| Součet |   |           |                                                                                                                                                                                                                |    |                                      |        |             |

D 998 Přesun hmot

-342,62

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                     | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 5  | K   | 998011002 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m | t  | -9,235   | 37,10        | -342,62           |